
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 27.05.2024г. № 329  

О признании частично утратившим силу 
постановления Администрации города 
Усть-Илимска от 22.12.2023г. № 749 

В соответствии с представлением Усть-Илимской межрайонной прокуратуры об 

устранении нарушений федерального регулирования тарифов на перевозки по муниципаль-

ным маршрутов 27.02.2024г. №70ж-2023, статьями 34, 39, 43 Устава муниципального обра-

зования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу абзацы 2-5, 8-13 подпункта 1 пункта 1 постановления 

Администрации города Усть-Илимска от 22.12.2023г. № 749 «Об установлении с 

01.01.2024г. тарифов на проезд пассажиров и провоз багажа автомобильным транспортом 

общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок».  

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возник-

шие с 1 января 2024 года.  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

Мэр города                                                   А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

